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ESC 1/75
Area Total : 145,00 m?

Area a ser Reformada : 1084,00 m?

Paredes a demolir
B Paredes existentes

430X80/250

200X80/90

200X80/90

200X80/90

300x120x150

A:48,20m?

P: BRUTO

480

260

1065

PREFEITURA

[ SAO0 VALENTIM - RS

Praga Tancredo de Almeida Neves, 30 - Sdo Valentim/RS
Fones: 33731206 / 33731224

PROJETO REFORMA DO GINASIO MUNICIPAL

ENDERECO: LOTE URBANO NUMERO OITO "A" (N° 08-A) DA QUADRA NUMERO QUARENTA E SEIS (N° 46), SITUADO NO LADO
PAR DA RUA PRESIDENTE GETULIO DORNELES VARGAS, BAIRRO CENTRO, MUNICIPIO DE SAO VALENTIM-RS.

RESPONSAVEL TECNICO:

MATEUS ANTONIO ARTUZI
ENG®. CIVIL - CREA RS 219322

PROPRIETARIO:

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 87.613.378/0001-49

REVISAO:

ARQUITETONICO
PLANTA BAIXA INFERIOR

| DATA: MAIO/2023 |
| DESENHO: |

| ESCALA: 1:75 |
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